Altura Largura Profundidade
MSH21-0003 0,3 ~ 3  1/4 97,5 150 250 4,46
MSH21-0005 0,5 ~ 5  1/4 97,5 150 250 4,46
MSH21-0010 1 ~ 10  3/8 97,5 150 250 4,46
MSH21-0020 2 ~ 20  3/8 97,5 150 250 4,46
MSH21-0050 5 ~ 50  1/2 97,5 150 250 4,48
MSH21-0100 10 ~ 100  1/2 102,5 150 250 4,42
MSH21-0200 20 ~ 200  1/2 102,5 150 250 4,44
MSH21-0500 50 ~ 500  3/4 102,5 150 250 4,44
Peso (kg)
Especificações técnicas
Modelo Capacidade (Nm) Quadrado (pol)
Dimensões (mm)